
UCHWAŁA NR 339/XXXVIII/17
RADY MIASTA MILANÓWKA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 337/XXIX/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 3 września 2013 roku 
w sprawie przyjęcia programu działań promujących rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Miasta 

Milanówka poprzez wspieranie ich warunków życiowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 337/XXIX/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 3 września 2013 roku w sprawie 
przyjęcia programu działań promujących rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Miasta Milanówka 
poprzez wspieranie ich warunków życiowych, w § 4 ust. 1 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: „6. umożliwienie 
dzieciom z rodziny wielodzietnej dostępu do oferty Europejskiego Przedszkola Publicznego „Kasperek” 
w Milanówku, ul. Brwinowska 2 D, poprzez zastosowanie 50 % zniżki od obowiązujących opłat za pobyt.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Milanówka

mgr Małgorzata Trębińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9055


		2017-10-11T10:44:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




